

# Årsredovisning

---

*IPAD AB*

*556888-3242*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Markus Titus Kalo  
2024-01-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som konsultverksamhet inom integrerad planering och projektledning och design av byggnader och anläggningar. Företaget bedriver även verksamhet inom uthyrning av varuautomater av konsumtionsvaror.

Företaget har sitt säte i Österåkers kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 160	2 244	1 252	1 227
Resultat efter finansiella poster	18	248	87	-443
Soliditet %	63	60	16	13

Föregående års nettoomsättning var högre jämfört med tidigare år tack vare ett större projekt, detta års nettoomsättning ligger i linje med tidigare år med en liten minskning som beror på att bolaget valt att flytta en del projekt till sitt dotterbolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	131 899	247 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		247 969	-247 969
- Årets resultat			17 526
- Belopp vid årets utgång	50 000	379 868	17 526

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	379 868
Årets resultat	17 526
Summa	397 394

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	397 394
Summa	397 394

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 160 023	2 243 636
Övriga rörelseintäkter	0	130 154
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 160 023</b>	<b>2 373 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-245 959	-599 851
Handelsvaror	-357 223	-1 196 502
Övriga externa kostnader	-195 417	-242 621
Personalkostnader	-343 044	-80 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 141 643</b>	<b>-2 119 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>18 380</b>	<b>254 414</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-862	-5 492
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-953
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-854</b>	<b>-6 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 526</b>	<b>247 969</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 526</b>	<b>247 969</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>17 526</b>	<b>247 969</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	258 410	258 410
Andra långfristiga fordringar	162 500	162 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>420 910</i>	<i>420 910</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>420 910</b>	<b>420 910</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	250 435	186 397
Övriga fordringar	22 016	6 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>272 451</i>	<i>192 842</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13 985	102 466
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>13 985</i>	<i>102 466</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>286 436</b>	<b>295 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>707 346</b>	<b>716 218</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	379 868	131 899
Årets resultat	17 526	247 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	397 394	379 868
<b>Summa eget kapital</b>	<b>447 394</b>	<b>429 868</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 331	5 276
Skatteskulder	-10 076	-10 076
Övriga skulder	236 697	236 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	55 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>259 952</b>	<b>286 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>707 346</b>	<b>716 218</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Åkersberga

*Markus Titus Kalo*

Markus Titus Kalo

2024-01-12